2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2016 года                                                                               сл. Криворожье
                                                                   № 199

О целесообразности изменения
границ муниципального образования
«Криворожское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Криворожское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Криворожское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения, Собрание депутатов Криворожского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Криворожское сельское поселение»   согласно  приложению  к
настоящему решению путем:
а) включения  в  состав территории муниципального образования  «Криворожское сельское поселение»:
- земельного участка площадью 1,07 га из состава территории муниципального образования  «Ефремово-Степановское сельское поселение» Тарасовского района;
- земельного участка площадью 66,73 га из состава муниципального образования «Первомайское сельское поселение»;
б) передачи из состава территории муниципального образования  «Криворожское сельское поселение»:
- земельного участка площадью 16,78 га и включения его в состав территории муниципального образования  «Ефремово-Степановское  сельское поселение» Тарасовского района;
- земельного участка площадью 18,05 га и включения его в состав территории муниципального образования «Первомайское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Криворожского
сельского поселения                                                                   С.Д.Луганцев

Приложение
к решению Собрания депутатов Криворожского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Криворожское сельское поселение»»

Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования  «Криворожское сельское поселение» в соответствии
с требованиями градостроительного и земельного законодательства

[image: d:\Users\User\Desktop\Архитектура отчет\Границы поселений Акты\Криворожское сп\Криворожское сп\Зона1_Криворожское.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: d:\Users\User\Desktop\Архитектура отчет\Границы поселений Акты\Криворожское сп\Криворожское сп\Зона2_Криворожское.jpg]

[image: d:\Users\User\Desktop\Архитектура отчет\Границы поселений Акты\Криворожское сп\Криворожское сп\Зона3_Криворожское.jpg]

image3.jpeg
3oHa 3

30Ha U3MEHEHHS TePPHTOPHHI

My HHIUTATBHOTO 00pa3oBaHusa
nnomansto 18,05 ra nnanupyercsa
K Iepejaie u3 cOCTaBa

My HHLUITATBHOTO 00Pa30BaHAsL
"KpuBopoikckoe cenbekoe
nocernexne" MIIEPOBCKOTO
paiioHa B COCTaB MyHHIUIIATBHOTO
ob6pasosanus "Ilepsomaiickoe
CeNbCKoe Tocernenue”
Munneposckoro paiiona

‘VesoBHbBIE 0003HAYEHHSI

TpaHnie! KanacTpoBLIX KBap-
TasoB, BHeceHHbIXx B [ KH

TpaHnLbl 3eMeNbHBIX yacT-
KOB, BHeceHHbIX B [ KH

image1.jpeg
3oHa 1

30Ha H3MEHEHHs TePPHTOPHH
MYHHUHTIATbHOTO 00pa3oBaHus
nomanpio 17,85 ra: nianupyercs

K mepenadve 16,78 ra u3 cocrasa
MYHHIHTIATbHOTO 00pa3oBaHus
"KpuBoposckoe cenbckoe nocesenie"
Mii11epOBCKOro paiioHa B COCTaB
MyHHIHNANBHOTO 00pa3oBaHus
"E¢pemopo-Crenanosckoe

cenbCcKoe mocenenie”

Tapacosckoro paiiona; nianupyercs

k nepenadve 1,07 ra 3 cocrasa
MyHHIHTIANBHOTO 00pa30BaHus
"Edpemono-Crenanosckoe

cenbCcKoe mocenenie”

TapacoBckoro paiiona B cocTaB
MYHHUHIIAJIbHOTO or’)pa3osaum{
"KpHBOPOKCKOE CenbeKoe nocenenie”
Muneposckoro paiiona

‘VesoBHbBIE 0003HAYEHHSI

TpaHnie! KanacTpoBLIX KBap-
TasoB, BHeceHHbIXx B [ KH

TpaHnLbl 3eMeNbHBIX yacT-
KOB, BHeceHHbIX B [ KH

image2.jpeg
3oHa 2

30Ha U3MEHEHHS TePPHTOPHHI

My HHIUTANBHOTO 00pa3oBaHusa
naomaneio 66,73 ra nnaHupyeTcs
K Iepejaie u3 cOCTaBa

My HHIUMANBHOTO 00pa30BaHusa
"[TepBoMmaiickoe cenbekoe
nocernexne" MIIIEPOBCKOTO
paiioHa B COCTaB MyHHIHUIIATBHOTO
ob6pasosanus "Kpusopozckoe
cenbeKoe nocesenue”
Munneposckoro paiiona

‘VesoBHbBIE 0003HAYEHHSI

TpaHnie! KanacTpoBLIX KBap-
TasoB, BHeceHHbIXx B [ KH

TpaHnLbl 3eMeNbHBIX yacT-
k0B, BHeceHHbIX B [ KH